(9) şimdiki baskısına bakınız,Cilt 8,sh.245,--
Ed. [Aktaran’ın Notu : Lenin’in çok kısa “ Parti
Programının Tarihi çalışmasına bakınız -- DJR]

(10) şimdiki baskısına bakınız,Cilt 6,sh.491,-
- Ed. [Aktaran’ın Notu : Lenin’in R.S.D.İ.P
İkinci Kongresi., 17 (30) Temmuz – 10 (23)
Ağustos,1903. bakınız -- DJR]

(11) bu cildin 256 – 58 sh.bakınız,-- Ed.
[Aktaran’ın Notu : Lenin’in İlk Rus Devrimin-
de Sosyal Demokrasi’nin Tarım Programı,1905
– 07, Bölüm II, §1]

(12) Şimdiki baskısına bakınız, cilt. 7, sh.
497-518. --Ed.

(13) Şimdiki baskıya bakınız, cilt. 8, sh. 29-
34. --Ed.

[sh.101]

[61] “ bu yayının 3.cildi “ – Oniki Yıl der-
lemesinin üçüncü cildini ifade etmektedir,ki bu
cilt yayınlanmamıştır. [sh.102]

[62] Novaya Zhizn ( Yeni Hayat ) –
St.Petersburg’da, 27 Ekim (9 Kasım) – 3 Aralık
( 16 Aralık) 1905 tarihleri arasında yayınlan-
mış ilk legal Bolşevik gazetesi. Lenin Kasım
başlarında Rusya’ya döndüğünde gazetenin
editörlüğünü üstlendi. Novaya Zhizn aslında
R.S.D.İ.P’nin Merkez Yayın Organı idi. V. D.
Bonch-Bruyevich, V. V. Vorovsky, A. V. Lunac-
harsky, M. S.

Gazetenin sirkülasyonu 80,000’e
ulaşmıştı fakat sürekli baskı altındaydı. Çıkmış
olan yirmiyedi sayıdan onbeşine el konulmuş-
tu. 27.sayısının çıkışından sonra hükümet ta-
rafından kapatıldı.28.ci son sayı, illegal olarak
çıkartıldı. [s.105]

[63] Vperyod ( İleri ) – 22 Aralık,1904’den (
4 Ocak,1905), 5 Mayıs (18 Mayıs) 1905’e kadar
Cenevre’de yayınlanan haftalık illegal Bolşevik
gazete.On sekiz sayı çıktı. Lenin, gazetenin ör-
gütleyicisi, yöneticisi ve ideolojik kılavuzuydu.
Yazı kurulunun diğer üyeleri, V. V. Vorovsky,
A. V. Lunacharsky,ve M. S. Olminsky idi.